Arrecadação ICMS  2005

	ARRECADAÇÃO DO ESTADO DE MINAS GERAIS POR MUNICÍPIO
Regime de Caixa - Valores Correntes
Julho - 2005

	Municípios
	Arrecadação no Mês
	Acumulado no Ano

	
	ICMS
	Outras Receitas (1)
	Total
	ICMS
	Outras Receitas (1)
	Total Geral

	GUIDOVAL
	46.051,42
	17.109,08
	63.160,50
	409.882,23
	286.747,60
	696.629,83

	Fonte: Arrecadação por Município-SICAF/RFGAP801 
Elaboração: Divisão de Tratamento da Informação-DTI/DINF/SAIF/SRE/SEF-MG 
Nota: (1)Outras Receitas = IPVA, ITCD, AIR, Taxas, Multas, Juros e Dívida Ativa.


